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Tête de course : N°487 POLICAND Teo (1-4)  /  N°415 BOUCHARD Antton (5-14)

Départ : 25/05 - 15:53:43 88.58 km/h57.710N°415 BOUCHARD AnttonMeilleur tour : 
Météo : Soleil        Air : 23°C        Piste : Sèche 88.62 km/h57.685N°487 POLICAND TeoRecord de l'épreuve : 

N°410 05:38
Tour 5 N°410 06:54

Tour 6

Clt N° Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

1 415 BOUCHARD Antton 14 57.710
2 421 LIMOUSIN Marcel 14 1.588 1.588 57.837
3 487 POLICAND Teo 14 2.269 0.681 57.860
4 406 BERDINEL Liam 14 2.963 0.694 57.948
5 407 GERDIL Gabriel 14 3.541 0.578 58.092
6 403 MATRULLO Bruno 14 3.821 0.280 58.063
7 445 DIAZ Andy 14 5.948 2.127 58.160
8 477 WINTZERITH Alexis 14 6.407 0.459 58.198
9 426 BOUJAREL Tom 14 6.533 0.126 58.084
10 404 MERAFINA Timeo 14 9.229 2.696 58.249
11 484 MIOT Alexandre 14 10.779 1.550 58.513
12 411 CORDIER Charline 14 11.971 1.192 58.031
13 453 MESSADENE Louka 14 14.493 2.522 58.517
14 413 TRIOLA Florent 14 15.078 0.585 58.357
15 456 MERCIER Thibaut 14 15.329 0.251 58.327
16 419 EGRON Axel 14 16.653 1.324 58.147 +5.000
17 417 KEHAYAN Maxime 14 17.610 0.957 58.665
18 412 BOURACHOT Clea 14 18.704 1.094 58.385
19 435 LEGRAND Gabriel 14 19.450 0.746 58.589
20 420 PEINTURIER Gustave 14 19.839 0.389 58.361
21 450 CIAMA Tymeo 14 24.697 4.858 58.872
22 401 MORETTIN Maeva 14 27.561 2.864 59.387
23 482 GOMEZ Emile 14 31.907 4.346 58.304 +5.000
24 454 VINCELOT Lea 14 45.401 13.494 59.162
25 431 RIEU Manon 9 5 Tours 5 Tours 58.664
26 410 BOUSBAINE Noam 7 7 Tours 2 Tours 58.947
27 405 DUBOIS GIRONES Axel 2 12 Tours 5 Tours 1:00.820
28 480 MONI Mathis 2 12 Tours 0.174 1:00.527
29 423 PRADIER Noemie 1 13 Tours 1 Tour 1:01.969

N°419 EGRON Axel : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°57.
N°482 GOMEZ Emile : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°56.
Non classés

464 DAMIDAUX Louis 0 Abandon
402 SOULIER Antoine Non partant
442 BOULARD Sacha Non partant +3.000
444 MESSALIER Rafael Non partant
422 TEISSIER Raphael Disqualifié 58.159
429 PIN Maxence Disqualifié 1:00.298

N°442 BOULARD Sacha : Pénalité de 3 secondes. Suivant la décision sportive N°58.
N°422 TEISSIER Raphael : Disqualification de la séance. Suivant la décision sportive N°59.
N°429 PIN Maxence : Disqualification de la séance. Suivant la décision sportive N°60.
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Tête de course : N°300 DELCUROU Anthony (1-14)

Départ : 25/05 - 15:32:47 87.39 km/h58.494N°300 DELCUROU AnthonyMeilleur tour : 
Météo : Soleil        Air : 23°C        Piste : Sèche 87.75 km/h58.255N°300 DELCUROU AnthonyRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour

1 300 DELCUROU Anthony 14 58.494

2 364 AYMARD Franck 14 6.028 6.028 58.817

3 339 LARIVE Marc 14 11.267 5.239 58.860

4 377 LAUNAY Didier 14 11.827 0.560 58.909

5 355 HUGUET John 14 12.459 0.632 59.102

6 388 ROCA Jerome 14 12.704 0.245 58.976

7 371 LE MOING Yannick 14 13.234 0.530 58.781

8 317 LECHIEN Alexis 14 13.949 0.715 59.107

9 352 BOILEAU Thierry 14 28.764 14.815 1:00.266

10 394 SOULARD Jean Benoit 14 28.998 0.234 1:00.136

11 363 GHARBI Samy 14 30.154 1.156 59.440

12 309 FRAGALE Mikael 8 6 Tours 6 Tours 1:00.174

13 351 ANDRES Sebastien 2 12 Tours 6 Tours 1:00.315

Non classés
306 AUTHIE Alban Disqualifié 58.761

N°306 AUTHIE Alban : Disqualification de la manifestation. Suivant la décision sportive N°61.
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Tête de course : N°300 DELCUROU Anthony (1-14)

Départ : 25/05 - 15:32:47 87.39 km/h58.494N°300 DELCUROU AnthonyMeilleur tour : 
Météo : Soleil        Air : 23°C        Piste : Sèche 87.75 km/h58.255N°300 DELCUROU AnthonyRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour

GENTLEMAN
1 364 AYMARD Franck 14 58.817

2 377 LAUNAY Didier 14 5.799 5.799 58.909

3 355 HUGUET John 14 6.431 0.632 59.102

4 388 ROCA Jerome 14 6.676 0.245 58.976

5 371 LE MOING Yannick 14 7.206 0.530 58.781

6 352 BOILEAU Thierry 14 22.736 15.530 1:00.266

7 394 SOULARD Jean Benoit 14 22.970 0.234 1:00.136

8 363 GHARBI Samy 14 24.126 1.156 59.440

9 351 ANDRES Sebastien 2 12 Tours 12 Tours 1:00.315

MASTER
1 300 DELCUROU Anthony 14 58.494

2 339 LARIVE Marc 14 11.267 11.267 58.860

3 317 LECHIEN Alexis 14 13.949 2.682 59.107

4 309 FRAGALE Mikael 8 6 Tours 6 Tours 1:00.174

Non classés
306 AUTHIE Alban Disqualifié 58.761

N°306 AUTHIE Alban : Disqualification de la manifestation. Suivant la décision sportive N°61.
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Tête de course : N°755 TETUA Colyn (1-13)

Départ : 25/05 - 16:57:59 86.32 km/h59.221N°752 COY ThomasMeilleur tour : 
Météo : Soleil        Air : 23°C        Piste : Sèche 86.42 km/h59.156N°755 TETUA ColynRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

1 755 TETUA Colyn 13 59.436

2 752 COY Thomas 13 0.564 0.564 59.221

3 793 AGUILLON Valentin 13 3.516 2.952 59.752

4 777 FORTIER Garry 13 4.149 0.633 59.732

5 768 GENIN Axel 13 10.960 6.811 1:00.203

6 750 COUSIN Theodore 13 19.675 8.715 1:00.670

7 855 RIGAL Guillaume 13 20.023 0.348 1:00.668 +5.000

8 859 WATTERLOS Virgile 13 20.613 0.590 1:00.329

9 751 GATEV Denis 13 22.630 2.017 59.412

10 881 ROSSIGNOL Gwenael 13 30.274 7.644 1:01.754

11 868 GUY Florian 13 39.107 8.833 1:01.603 +5.000

12 876 HERICHER Frederic 13 50.933 11.826 1:02.553

13 892 BORSATO Julien 1 12 Tours 12 Tours 2:46.457

14 766 DELORME Leon 0 13 Tours 1 Tour

15 776 AUGER Alexis 0 13 Tours 0.127

N°855 RIGAL Guillaume : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°64-855.
N°868 GUY Florian : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°64-868.
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Tête de course : N°755 TETUA Colyn (1-13)

Départ : 25/05 - 16:57:59 86.32 km/h59.221N°752 COY ThomasMeilleur tour : 
Météo : Soleil        Air : 23°C        Piste : Sèche 86.42 km/h59.156N°755 TETUA ColynRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

KFS 150
1 755 TETUA Colyn 13 59.436

2 752 COY Thomas 13 0.564 0.564 59.221

3 793 AGUILLON Valentin 13 3.516 2.952 59.752

4 777 FORTIER Garry 13 4.149 0.633 59.732

5 768 GENIN Axel 13 10.960 6.811 1:00.203

6 750 COUSIN Theodore 13 19.675 8.715 1:00.670

7 751 GATEV Denis 13 22.630 2.955 59.412

8 766 DELORME Leon 0 13 Tours 13 Tours

9 776 AUGER Alexis 0 13 Tours 0.127

KFS 165
1 855 RIGAL Guillaume 13 1:00.668 +5.000

2 859 WATTERLOS Virgile 13 0.590 0.590 1:00.329

3 881 ROSSIGNOL Gwenael 13 10.251 9.661 1:01.754

4 868 GUY Florian 13 19.084 8.833 1:01.603 +5.000

5 876 HERICHER Frederic 13 30.910 11.826 1:02.553

6 892 BORSATO Julien 1 12 Tours 12 Tours 2:46.457

N°855 RIGAL Guillaume : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°64-855.
N°868 GUY Florian : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°64-868.
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Tête de course : N°626 BATHEDOU ANTON (1-13)

Départ : 25/05 - 16:38:06 86.12 km/h59.357N°625 VESQUE MONTAGNAN JohanMeilleur tour : 
Météo : Soleil        Air : 23°C        Piste : Sèche 87.01 km/h58.749N°626 BATHEDOU ANTONRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

1 626 BATHEDOU ANTON 13 59.371

2 633 GORGUES Maxime 13 2.289 2.289 59.372

3 601 HATTAB Nael 13 2.511 0.222 59.442

4 625 VESQUE MONTAGNAN Johan 13 2.585 0.074 59.357

5 629 BOYER Mael 13 2.862 0.277 59.473

6 615 DECARIS Alyssa 13 3.562 0.700 59.573

7 647 ACCARD Jaouen 13 5.575 2.013 59.696

8 622 BRACALE Anthony 13 8.739 3.164 59.830

9 606 CAPEL Hugo 13 8.938 0.199 59.672

10 642 MOLINIE Arthur 13 11.359 2.421 59.859

11 644 PEREIRA Laurena 13 11.532 0.173 59.732

12 641 SERANO Dayan 13 14.481 2.949 1:00.213

13 607 LECLERC Marin 13 14.828 0.347 59.944

14 610 MENTION Alexandre 13 16.255 1.427 1:00.073

15 723 DELFAU Camile 13 18.577 2.322 1:00.502

16 717 CHEVASSON Anthony 13 19.122 0.545 1:00.424

17 712 CHAIX Ethan 13 19.170 0.048 1:00.294

18 711 GOURGEON Anthony 13 22.351 3.181 1:00.870

19 706 LAFITTE Leo 13 24.711 2.360 1:00.657

20 726 ARELLANO Mathys 13 25.321 0.610 1:00.750

21 735 GROTTOLI Quentin 13 25.712 0.391 1:00.982

22 621 BOUSQUIERES Louca 13 30.481 4.769 1:00.953

23 701 BEOLETTO Philippe 13 32.199 1.718 1:01.173

24 720 MORILLAS Joris 13 35.099 2.900 1:01.124

25 709 GEIGER Robinson 13 35.214 0.115 1:01.315

26 739 OUPLOMB Pierre 13 40.294 5.080 1:01.338 +5.000
27 707 MARIE Leslie 13 45.517 5.223 1:02.154

28 614 BONAFOS Gabin 13 45.926 0.409 1:00.477

29 612 MASCARAS Lola 13 46.380 0.454 1:01.498

30 648 CAZOT Lizzie 13 59.022 12.642 1:00.783 +5.000
31 713 DECHILLY Cyril 13 59.853 0.831 1:03.415

32 643 MULLER Tom 5 8 Tours 8 Tours 1:00.278 +5.000
33 604 GEORGIEV Enzo 1 12 Tours 4 Tours 1:58.904

34 611 LAHAILLE MUSCAT Theo 0 13 Tours 1 Tour

35 725 POUGET Louis 0 13 Tours
N°739 OUPLOMB Pierre : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°63-739.
N°648 CAZOT Lizzie : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°63-648.
N°643 MULLER Tom : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°63-643.
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Tête de course : N°626 BATHEDOU ANTON (1-13)

Départ : 25/05 - 16:38:06 86.12 km/h59.357N°625 VESQUE MONTAGNAN JohanMeilleur tour : 
Météo : Soleil        Air : 23°C        Piste : Sèche 87.01 km/h58.749N°626 BATHEDOU ANTONRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

KA 100 - 138
1 626 BATHEDOU ANTON 13 59.371

2 633 GORGUES Maxime 13 2.289 2.289 59.372

3 601 HATTAB Nael 13 2.511 0.222 59.442

4 625 VESQUE MONTAGNAN Johan 13 2.585 0.074 59.357

5 629 BOYER Mael 13 2.862 0.277 59.473

6 615 DECARIS Alyssa 13 3.562 0.700 59.573

7 647 ACCARD Jaouen 13 5.575 2.013 59.696

8 622 BRACALE Anthony 13 8.739 3.164 59.830

9 606 CAPEL Hugo 13 8.938 0.199 59.672

10 642 MOLINIE Arthur 13 11.359 2.421 59.859

11 644 PEREIRA Laurena 13 11.532 0.173 59.732

12 641 SERANO Dayan 13 14.481 2.949 1:00.213

13 607 LECLERC Marin 13 14.828 0.347 59.944

14 610 MENTION Alexandre 13 16.255 1.427 1:00.073

15 621 BOUSQUIERES Louca 13 30.481 14.226 1:00.953

16 614 BONAFOS Gabin 13 45.926 15.445 1:00.477

17 612 MASCARAS Lola 13 46.380 0.454 1:01.498

18 648 CAZOT Lizzie 13 59.022 12.642 1:00.783 +5.000
19 643 MULLER Tom 5 8 Tours 8 Tours 1:00.278 +5.000
20 604 GEORGIEV Enzo 1 12 Tours 4 Tours 1:58.904

21 611 LAHAILLE MUSCAT Theo 0 13 Tours 1 Tour

N°648 CAZOT Lizzie : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°63-648.
N°643 MULLER Tom : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°63-643.

KA 100 - 160
1 723 DELFAU Camile 13 1:00.502

2 717 CHEVASSON Anthony 13 0.545 0.545 1:00.424

3 712 CHAIX Ethan 13 0.593 0.048 1:00.294

4 711 GOURGEON Anthony 13 3.774 3.181 1:00.870

5 706 LAFITTE Leo 13 6.134 2.360 1:00.657

6 726 ARELLANO Mathys 13 6.744 0.610 1:00.750

7 735 GROTTOLI Quentin 13 7.135 0.391 1:00.982

8 701 BEOLETTO Philippe 13 13.622 6.487 1:01.173

9 720 MORILLAS Joris 13 16.522 2.900 1:01.124

10 709 GEIGER Robinson 13 16.637 0.115 1:01.315

11 739 OUPLOMB Pierre 13 21.717 5.080 1:01.338 +5.000
12 707 MARIE Leslie 13 26.940 5.223 1:02.154

13 713 DECHILLY Cyril 13 41.276 14.336 1:03.415

14 725 POUGET Louis 0 13 Tours 13 Tours

N°739 OUPLOMB Pierre : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°63-739.
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Tête de course : N°206 BERDINEL Loris (1-2)  /  N°229 DESTRUEL Adrien (3-4)  /  N°260 LOPEZ Alexandre (5-10)  /  N°206 BERDINEL Loris (11-11)  /  N°260 LOPEZ Alexandre (12-12)  /  N°229 DESTRUEL Adrien (13-14)

Départ : 25/05 - 14:11:13 89.51 km/h57.108N°206 BERDINEL LorisMeilleur tour : 
Météo : Soleil        Air : 22°C        Piste : Sèche 90.23 km/h56.657N°299 SERVANT StevenRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

1 229 DESTRUEL Adrien 14 57.192

2 260 LOPEZ Alexandre 14 0.701 0.701 57.209

3 299 SERVANT Steven 14 0.901 0.200 57.200

4 206 BERDINEL Loris 14 1.154 0.253 57.108

5 216 CASTROVILLARI Vincent 14 1.808 0.654 57.240

6 230 HUGON Gabriel 14 1.906 0.098 57.210

7 258 VEDEL Sheilys 14 2.069 0.163 57.403

8 246 PUJOL Noam 14 5.396 3.327 57.674

9 271 MAINIER Evan 14 6.029 0.633 57.729

10 228 VAN WASSENHOVE Thomas 14 8.096 2.067 57.224

11 210 BOYER Axel 14 10.112 2.016 57.889

12 212 LAGARRIGUE Jules 14 11.131 1.019 57.645

13 291 LETESTU-UNAC Jules 14 16.891 5.760 58.293

14 203 FACCINI Theo 14 17.111 0.220 57.571

15 257 CHASLES Teo 14 17.273 0.162 58.220

16 234 BORT Jeremy 14 19.845 2.572 57.678

17 205 DUFFAUT Dorian 14 20.194 0.349 57.920

18 278 MOLINIER JEHIMI Mathis 14 22.355 2.161 58.320

19 200 RUAUX Vincent 14 22.707 0.352 58.120

20 215 SOULIER Joan 14 22.912 0.205 58.004

21 220 DURIER Auxence 14 24.372 1.460 57.578 +5.000
22 276 BETEILLE Maxime 14 24.464 0.092 57.544 +5.000
23 238 MENAGE Lucas 14 29.214 4.750 58.879

24 222 SOULIE Valentin 14 41.049 11.835 58.504

25 211 LEONCE Emie 12 2 Tours 2 Tours 1:00.290

26 265 SAINT ARROMAN Julien 7 7 Tours 5 Tours 57.609

27 202 DEXANT RICCI Margaux 3 11 Tours 4 Tours 58.637

N°220 DURIER Auxence : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°48.
N°276 BETEILLE Maxime : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°49-276.
Non classés

204 REBBERT DOMINGUES Vincent Non partant
213 HENRIOT Tom Disqualifié 58.181

N°213 HENRIOT Tom : Disqualification de la séance. Suivant la décision sportive N°50.
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Tête de course : N°517 BORDANOVA Aaron (1-10)

Départ : 25/05 - 15:12:01 76.72 km/h1:06.634N°517 BORDANOVA AaronMeilleur tour : 
Météo : Soleil        Air : 23°C        Piste : Sèche 77.58 km/h1:05.893N°517 BORDANOVA AaronRecord de l'épreuve : 

N°529 06:33
Tour 5

Clt N° Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité Km

1 517 BORDANOVA Aaron 10 1:06.634 14.200

2 544 RINAUDO Gabriel 10 2.540 2.540 1:06.815 14.200

3 523 MERESSE Ethan 10 2.693 0.153 1:06.787 14.200

4 504 PONTAIS Arthur 10 3.302 0.609 1:06.777 14.200

5 599 ROSI Mateo 10 6.420 3.118 1:07.075 14.200

6 525 BENOIT Arthur 10 7.322 0.902 1:07.051 14.200

7 518 REDOUTE Lucas 10 9.430 2.108 1:07.196 14.200

8 545 PANTOLI Amine 10 10.124 0.694 1:07.264 14.200

9 520 CASTANIER Tom 10 12.134 2.010 1:07.636 14.200

10 516 POINSOT Romeo 10 12.754 0.620 1:07.230 14.200

11 522 LANDRI Enzo 10 14.381 1.627 1:07.603 14.200

12 511 DUFRESNE Robin 10 17.766 3.385 1:07.998 14.200

13 596 FLAUJAC Malone 10 18.029 0.263 1:07.850 14.200

14 510 BEYZE MOLINAS Andreas 10 23.165 5.136 1:08.307 14.200

15 533 MUSUMECI Adan 10 24.143 0.978 1:08.010 14.200

16 539 TAPIA Nathan 10 24.278 0.135 1:07.697 14.200

17 524 BOUZINAC DE LA BASTI Mylan 10 26.503 2.225 1:08.125 14.200

18 501 SUTRE Enzo 10 26.537 0.034 1:08.410 14.200

19 515 DUEZ Ilan 10 29.614 3.077 1:08.200 14.200

20 527 PERIS Romain 10 30.210 0.596 1:07.412 +5.000 14.200

21 529 FRONTIER Owen 10 33.099 2.889 1:09.295 14.200

22 536 BENOIT Victor 10 33.210 0.111 1:09.073 14.200

23 506 ALAGNA Paul Andre 5 5 Tours 5 Tours 1:08.711 7.100

24 500 MESPOULEDE Mathys 1 9 Tours 4 Tours 1:09.525 1.420

25 587 ANDRIAMBAHOAKA Lucas 0 10 Tours 1 Tour

26 528 LABRUE Noe 0 10 Tours 0.000

27 572 NEICULESCU Florian 0 10 Tours 0.000

28 555 COURBIERES Mathéo 0 10 Tours 0.000

29 521 BOSTOEN Amaury 0 10 Tours 0.000

N°527 PERIS Romain : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°54-527.
Non classés

589 DELOY Timeo Disqualifié 1:08.083 14.200

N°589 DELOY Timeo : Disqualification de la séance. Suivant la décision sportive N°55.
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Tête de course : N°902 LASSOUED Mehdi (1-14)

Départ : 25/05 - 14:32:19 88.64 km/h57.672N°902 LASSOUED MehdiMeilleur tour : 
Météo : Soleil        Air : 23°C        Piste : Sèche 88.95 km/h57.468N°902 LASSOUED MehdiRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

1 902 LASSOUED Mehdi 14 57.672

2 918 NAMBOT Nathan 14 0.688 0.688 57.780

3 927 JOSEPH Mattias 14 1.233 0.545 57.749

4 924 ESTEVES Pablo 14 4.644 3.411 57.792

5 901 MAHLER Antoine 14 4.818 0.174 57.789

6 903 PARLANT Mathis 14 6.640 1.822 57.846

7 935 MOREL Ruben 14 6.986 0.346 57.926

8 931 VEIDIE Hugo 14 7.541 0.555 57.849

9 906 ROBIN Arthur 14 8.300 0.759 58.151

10 957 STORKSEN Alexis 14 9.253 0.953 57.982

11 923 HOCHET Titouan 14 9.982 0.729 57.870

12 912 GUYON TIEULIE Arthur 14 11.065 1.083 58.049

13 961 FERNANDES Tylan 14 12.137 1.072 57.986

14 936 LAPEGUE Philippe 14 12.993 0.856 58.209

15 984 BRUN Hugo 14 13.313 0.320 57.941

16 900 DEXMIER Oscar 14 16.636 3.323 58.027

17 964 ASSAT-PALLANT Paul 14 18.418 1.782 57.994

18 911 BAROLLO Ange 14 19.877 1.459 58.286

19 904 LEMOUNEAU Stephane 14 20.295 0.418 58.356

20 916 MICHARDIERE Batiste 14 25.267 4.972 58.093 +10.000

21 926 MARION Pierre 14 26.076 0.809 58.967

22 979 BIGNERES Elisa 14 26.715 0.639 58.994

23 997 BARTA Mikael 14 26.942 0.227 58.842

24 945 OSSEWAARDE Bram 9 5 Tours 5 Tours 58.817

25 932 GRASTEAU Hugo 5 9 Tours 4 Tours 59.395

26 934 GELEY Maxime 3 11 Tours 2 Tours 58.768

27 988 JEANNEY Ghiless Lucas 1 13 Tours 2 Tours 1:06.760

N°916 MICHARDIERE Batiste : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°51.
N°916 MICHARDIERE Batiste : Pénalité de 5 secondes. Suivant la décision sportive N°53-916.
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P. FARGUES - S. TERRASSE Apex Timing GoRacing
CHAMPIONNAT DU SUD M4  24-25/05/2025 Page 1 / 2

Tête de course : N°26 PAGES Quentin (1-14)

Départ : 25/05 - 16:16:14 / Arrivée : 16:29:13 / Fin : 16:29:55 92.73 km/h55.130N°26 PAGES QuentinMeilleur tour : 
Météo : Soleil        Air : 23°C        Piste : Sèche 93.70 km/h54.555N°26 PAGES QuentinRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour

1 26 PAGES Quentin 14 55.130

2 14 BEYRIA Arnaud 14 3.880 3.880 55.274

3 23 CATALA Sacha 14 5.428 1.548 55.438

4 4 RAZEYRE Kevin 14 7.346 1.918 55.586

5 101 LECLERC Yannick 14 8.048 0.702 55.427

6 75 TORREGROSA Florian 14 12.875 4.827 55.774

7 56 BURNS Thomas 14 12.992 0.117 55.619

8 7 VEZINET Bastien 14 13.277 0.285 55.671

9 20 MORILLON Lucas 14 19.379 6.102 55.766

10 95 CHETCUTI Clement 14 21.601 2.222 55.901

11 121 CAPPELLETTO Franck 14 21.957 0.356 56.148

12 144 ROUQUIE Pierre 14 25.328 3.371 56.544

13 45 ORER Dylan 14 26.013 0.685 56.532

14 149 JAYAT Christophe 14 26.519 0.506 56.486

15 77 APOUX Marine 14 31.493 4.974 57.117

16 93 PARIENTE Loic 14 36.524 5.031 57.062

17 133 TOUTIN Maxime 14 41.172 4.648 57.380

18 106 DELSOL Jeremie 14 42.233 1.061 57.689

19 134 GAUTHERON Guillaume 10 4 Tours 4 Tours 57.339

20 21 RIVIERE Luckas 3 11 Tours 7 Tours 56.837

21 22 PALISSE Remi 3 11 Tours 32.471 57.204

22 31 MUNOZ Tanguy 0 14 Tours 3 Tours

Non classés
28 EHRET Arthur Disqualifié 55.171

N°28 EHRET Arthur : Disqualification de la manifestation. Suivant la décision sportive N°62.
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Tête de course : N°26 PAGES Quentin (1-14)

Départ : 25/05 - 16:16:14 / Arrivée : 16:29:13 / Fin : 16:29:55 92.73 km/h55.130N°26 PAGES QuentinMeilleur tour : 
Météo : Soleil        Air : 23°C        Piste : Sèche 93.70 km/h54.555N°26 PAGES QuentinRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour

KZ 2
1 26 PAGES Quentin 14 55.130

2 14 BEYRIA Arnaud 14 3.880 3.880 55.274

3 23 CATALA Sacha 14 5.428 1.548 55.438

4 4 RAZEYRE Kevin 14 7.346 1.918 55.586

5 75 TORREGROSA Florian 14 12.875 5.529 55.774

6 56 BURNS Thomas 14 12.992 0.117 55.619

7 7 VEZINET Bastien 14 13.277 0.285 55.671

8 20 MORILLON Lucas 14 19.379 6.102 55.766

9 95 CHETCUTI Clement 14 21.601 2.222 55.901

10 45 ORER Dylan 14 26.013 4.412 56.532

11 77 APOUX Marine 14 31.493 5.480 57.117

12 93 PARIENTE Loic 14 36.524 5.031 57.062

13 21 RIVIERE Luckas 3 11 Tours 11 Tours 56.837

14 22 PALISSE Remi 3 11 Tours 32.471 57.204

15 31 MUNOZ Tanguy 0 14 Tours 3 Tours

Non classés
28 EHRET Arthur Disqualifié 55.171

N°28 EHRET Arthur : Disqualification de la manifestation. Suivant la décision sportive N°62.

KZ MASTER
1 101 LECLERC Yannick 14 55.427

2 121 CAPPELLETTO Franck 14 13.909 13.909 56.148

3 144 ROUQUIE Pierre 14 17.280 3.371 56.544

4 149 JAYAT Christophe 14 18.471 1.191 56.486

5 133 TOUTIN Maxime 14 33.124 14.653 57.380

6 106 DELSOL Jeremie 14 34.185 1.061 57.689

7 134 GAUTHERON Guillaume 10 4 Tours 4 Tours 57.339


